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Kunnossapitotyönjohtajan (vakanssi 1329) nimikkeen muuttaminen katuinsinööriksi 

Valmistelija yhdyskuntajohtaja Tiia Levonmaa ja infrapäällikkö Tiina Pekkala 

Kunnossapitotyönjohtajan toimi on vapautumassa 1.4.2026. Infrapalveluiden toiminnan 
kehittämiseksi esitetään kunnossapitotyönjohtajan (vakanssinumero 1329) nimikkeen 
muuttamista katuinsinööriksi. Katuinsinöörin toimi sijoittuu yhdyskunnan palvelualueen 
Infrapalvelut vastuualueelle. Esihenkilönä toimii infrapäällikkö.  

Muutoksen tarkoituksena on tehtävänkuvan kehittäminen vaativampaan suuntaan ja siten 
myös nimikkeen muuttaminen tehtävää paremmin kuvaavaksi ja ammattilaisia 
houkuttelevammaksi. Infrapalvelut on laaja tehtäväalue, joka kattaa katujen ja yleisten 
alueiden (mm. puistot, metsät, hulevesirakenteet) koko elinkaaren sen suunnittelusta 
rakentamiseen ja edelleen kunnossapitoon. Katuinsinöörin tehtävänkuvaan kuuluu mm. 
katujen kunnossa- ja puhtaanapidon sekä katuinfrastruktuurin asiantuntijuus, valvojana ja 
tilaajana toiminen kunnossapidon urakoissa, vastuu katu- ja sijoituslupaprosessista sekä 
hankkeiden turvallisuuskoordinaattorina toimiminen. 

 
 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: Luku 7 toimivalta 
henkilöstöasioissa § 3 Toimien perustaminen, lakkauttaminen ja nimikkeiden muuttaminen, 
Toimien nimikemuutoksista päättää kunnanjohtaja asianomaisen palvelualuejohtajan tai 
prosessijohtajan esityksestä 

Lisätietoja: yhdyskuntajohtaja Tiia Levonmaa, puh. 050 383 9608, sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
 

Päätös 

Päätän, että kunnossapitotyönjohtajan nimike muutetaan katuinsinööriksi 1.4.2026 alkaen 

 
Noora Pajari 
Kunnanjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla. 
 

Otteet henkilöstöpalvelut  

Tiedoksi yhdyskuntajohtaja, infrapäällikkö, KH 
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Muutoksenhakuviranomainen Kunnanhallitus 

 


